

PROPONE

1. Di revocare l'impegno assunto con Determinazione n°27 del 14/09/2017;
2. Di modificare l'allegato "B" della Determinazione di Area 1° AA.GG. n°27 del 14/09/2017, secondo il nuovo prospetto Allegato "B1" che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, da cui risulta una spesa complessiva pari ad € 14.412,88 comprensiva di INPDAP (23,80 %) ed IRAP (8,50%) ;
3. DI ACCERTARE la spesa complessiva di € 14.412,88 nel Cap.111303 "Spese per consultazioni elettorali a carico dello Stato";
4. DI IMPEGNARE la suddetta somma nel modo seguente:
 - in quanto ad € 10.894,09 nel Cap. 111300 – Straordinario personale Dip. per consultazioni elettorali;
 - in quanto a € 2.592,79 nel Cap. 111301 -Oneri riflessi - Straordinario Dip. per consultazioni elettorali;
 - in quanto ad € 926,00 nel Cap. 111302 – IRAP- Straordinario personale Dip. per consultazioni elettorali;con l'imputazione al bilancio 2017, in corso di formazione, e, pertanto la somma complessiva pari ad € 14.412,88 sarà posta a carico dello Stato e quindi interamente rimborsabile;
5. DI INCARICARE altresì, il responsabile dell'ufficio elettorale della adozione di tutti gli atti amministrativi necessari all'espletamento delle operazioni elettorali;
6. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
 - per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online;
 - per estratto e permanentemente nell' apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Estratto Atti/pubblicità notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-;
 - permanentemente nell' apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Atti amministrativi".

Parere Tecnico
Favorevole

Data
25.09.2017

Il Responsabile del procedimento
Mara Romano

Il Funzionario
[Firma]

IL RESPONSABILE AREA 1^ AA.GG.

Vista la superiore proposta di determinazione da parte del responsabile del procedimento;

Ritenuta la stessa proposta meritevole di approvazione;

Visto il parere tecnico reso ai sensi di legge sulla stessa da parte del responsabile del servizio, riportato in calce al presente atto;

Visto il parere favorevole contabile e di copertura finanziaria del responsabile dell'area economico-finanziaria, riportato in calce al presente atto;

Acclarata la propria competenza in merito all'adozione del presente provvedimento;

Visto il vigente O.R.E.L.;

DETERMINA

Approvare la proposta di determinazione in premessa trascritta, senza modifiche ed integrazioni.

Il Funzionario
Dott.ssa Arianna Rosemary
[Firma]

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Artt. 151 e 153 del D.lvo 267 del 18/08/2000

Visto:

si attesta che il presente atto è contabilmente regolare e dotato della copertura finanziaria

Borgetto li 03/10/12

ACC. 111 e AP. 111303

Il Ragioniere Capo *[Signature]*

Impegno N°	Capitolo	Importo spesa	Bilancio
<u>468</u>	<u>111300</u>	<u>€ 10.896,09</u>	<u>2012</u>
469	111301	€ 7.592,79	"
470	111302	€ 926,00	"